

Poręba 24.05.2024 r.

**PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA
REALIZACJE ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA
KULTURY FIZYCZNEJ**

09 maja 2024 roku zostało zwołane posiedzenie Komisji Konkursowej w składzie:

Przewodnicząca - Joanna Wyszzyńska

Członek - Ewelina Matyja

Członek - Sylwia Rydzy

powołanej Zarządzeniem nr 89/2024 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 07 maja 2024 roku, w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, dokonała oceny formalnej ofert.

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Komisji Joanna Wyszzyńska stwierdziła, iż posiedzenie Komisji jest prawomocne, gdyż na 3 członków obecnych jest 3.

Przed podjęciem obrad każdy z członków Komisji Konkursowej złożył oświadczenie, że nie pozostaje w jakimkolwiek stosunku prawnym bądź faktycznym z podmiotem przystępującym do ww. otwartego konkursu ofert (oświadczenia w załączniku).

Przewodnicząca poinformowała, że w odpowiedzi na Zarządzenie nr 76/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w obowiązującym terminie tj. do dnia 06 maja 2024 r. wpłynęły 2 oferty złożone przez: Fundację Sports For All oraz Stowarzyszenie UKS SCHOOL FOOTBALL. Wysokość środków na 2024 rok przeznaczonych na realizację ww. zadania wynosi: 46 000,00 zł.

W dn. 09 maja 2024 r. oferent Stowarzyszenia UKS SCHOOL FOOTBALL złożył oświadczenie o wycofaniu oferty i zwrot złożonych dokumentów. Powyższe uniemożliwiło weryfikację oferty nawet pod względem formalnym. Zatem Komisja Konkursowa uznała, że oferta, mimo, że została złożona, nie podlega ocenie.

W dniu 09 maja 2024 r. Komisja przystąpiła do otwarcia ofert i ich oceny pod względem formalnym. Po dokonaniu oceny formalnej Komisja Konkursowa stwierdziła, iż oferta złożona przez Fundację Sports For All wymaga wyjaśnień. W związku z powyższym wystosowano pismo do oferenta wzywające do wyjaśnień i naniesienia zmian w ofercie w terminie 7 dni od daty doręczenia.

Odpowiedź na pismo uzyskano w dn. 15.05.2024 r., jednak z uwagi na negocjowanie z oferentem przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego oraz zakresu rzeczowego zadania Zarządzeniem nr 92/2024 z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie przedłużenia terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wydłużono termin rozstrzygnięcia konkursu celem umożliwienia Komisji Konkursowej rzetelnej i pełnej oceny przedłożonego poprawionego materiału.

Komisja w dn. 24 maja 2024 r. przystąpiła do ponownej oceny ofert pod względem formalnym i merytorycznym i przyznała poniższą ilość punktów:

Lp.	Oferent	Ocena formalna	Ocena merytoryczna	Wnioskowana kwota	Przyznana kwota dotacji
1	Fundacja Sports For All	pozytywna	90/90 pkt	39 800,00 zł	39 800,00 zł

Załączniki do niniejszego protokołu:

- Karty oceny wniosków w konkursie na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku.
- Oświadczenia członków komisji

Przewodnicząca: Joanna Wysznińska

Członek: Ewelina Matyja

Członek: Sylwia Rydzy

Zatwierdzam:

Burmistrz Miasta Poręba

/-/ Ryszard Spyra